注   文   書
湖西味めぐり
FAX   053-594-5984
湖西手土産プロジェクト　行
（湖西市新居町新居 3380-8    新居町商工会内 TEL　053-594-0634）

※ 受付時間　8:30～17:00
【土日、祝日除く】

発注　NO.

年　　　月　　  日

お  名   前

（ 会社名）

住　　所

T  E  L F  A  X

下記の通り発注いたします

納  品  日 年　　　　　月　　　　日（　　　） 午 前
午 後

:

賞味期限を考え、ご注文いただいてから作ることにしております。そのためには 5日の猶予を
いただいておりますので、5日後以降の日をご指定くださるようお願いいたします。

発　注　者　様

品　　名

湖西味めぐり　2,000 円

湖西味めぐり　1,500 円
その他のサイズをご希望の方はお問い合せください

数 量（個） 単価（税込・円） 金額（税込・円） 適　用

2,160

1,620

合　計

商品の受け取り場所

お支払い方法

備　考

振込口座

湖西手土産プロジェクト参加店

遠州信用金庫　新居支店　（普通口座）　1172036  湖西手土産プロジェクト　会計　鈴木志乃
※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い致します

あと引製菓 パピヨン新居店 ひので軒 未来屋 まんじゅや和菓子処 CAKE&COFFEE

湖西市新居町新居 1264-3 湖西市新居町中之郷 1647-1 湖西市鷲津 3387 アルカミーノ1E-1 湖西市新居町内山 2007-16 湖西市新居町新居 1529

TEL 053-576-0377 TEL 053-594-2345TEL 053-594-5875TEL 053-594-0127 TEL 053-594-0347

現金支払 振　込

あと引製菓まんじゅや

パピヨン

未来屋

ひので軒 新居町商工会

企業様の場合は、会社名と担当者名をご記入ください

その他の価格をご希望の方はお問い合せください